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LED tapegység, 12 Volt, 78 Watt, 6,5A, dugvillas

Stabilizélt, egyendramu, 12 Voltos dugvillés tdpegység (adapter) - LED szalag, LED modul (izemeltetéséhez

Cikkszam: liszt078

A 12V-os LED szalagokhoz és LED modulok mikddtetéséhez sziikséges haldzati adapter, tapegység. A LED trafét a 230 V-os hélézati fesziiltségre kell

csatlakoztatni, a héldzati kdbel tartozéka a csomagnak.

A kimeneti oldalon szabvényos 2.1 x 5.5 mm-es DC apa csatlakozd talalhaté. A kimeneti oldal kdnny(i szerelhet6ségéhez a DC - Sorkapocs atalakité nev(

termékiinket ajanljuk, ami nagyban leegyszer(siti a szerelés menetét.

- Polaritds: a belsé pin pozitiv, a paldst pin negativ polaritasu.

- Beszallitonk figyelemfelhivésa: Az adapter barmely csatlakozéjanak levagésa a garancia azonnali megsz(inését vonja maga utan!

Altaldnos informaciok
J6tallas id6tartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerdsség (A)

Csatlakoz tipusa

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Egyéb

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=595

2 év

20000

230 VAC
100-240
50-60

78

6,5

DC apa

60
140
35

2 x 1m kébelhossz

Fekete
Haséb
Mlianyag

IP44

15000
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